

Center Revision er et medlem af Revisionssamarbejdet i Danmark (RS) og er godkendt af Erhvervsstyrelsen til at udføre revisionsopgaver i henhold til Lov om Revision af 1995 og Lov om Revision af 2010.

LB HOLDING 2010 APS

Porsevej 9

8800 Viborg

CVR-nr. 33 26 14 97

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23 **(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. januar 2024



Lene Martha Kruse Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LB Holding 2010 ApS
Porsevej 9
8800 Viborg

Telefon: 30890697

CVR-nr.: 33 26 14 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lene Martha Kruse Thomsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank A/S
Gravene 18
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.093, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.201.608.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		62.745	5.722
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.955	-25.955
Andre driftsomkostninger		-35.911	-26.324
Resultat før finansielle poster		879	-46.557
Finansielle indtægter		115.848	379.346
Finansielle omkostninger		-118.820	-502.391
Resultat før skat		-2.093	-169.602
Skat af årets resultat	2	0	-235
Årets resultat		-2.093	-169.837
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		157.000	100.000
Overført resultat		-159.093	-269.837
		-2.093	-169.837

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>1.413.870</u>	<u>1.439.825</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.413.870</u>	<u>1.439.825</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.413.870</u>	<u>1.439.825</u>
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Selskabsskat		<u>55.161</u>	<u>69.504</u>
Tilgodehavender		<u>130.161</u>	<u>144.504</u>
Værdipapirer		<u>799.438</u>	<u>1.452.528</u>
Værdipapirer		<u>799.438</u>	<u>1.452.528</u>
Likvide beholdninger		<u>1.925.486</u>	<u>2.299.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.855.085</u>	<u>3.896.561</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.268.955</u></u>	<u><u>5.336.386</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.964.608	4.123.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		157.000	100.000
Egenkapital		4.201.608	4.303.701
Andre kreditinstitutter		0	972.508
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	972.508
Kreditinstitutter	4	26.547	26.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		7.200	0
Deposita		21.600	22.050
Kortfristede gældsforpligtelser		67.347	60.177
Gældsforpligtelser i alt		67.347	1.032.685
Passiver i alt		4.268.955	5.336.386
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	4.123.701	100.000	4.303.701
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-159.093	157.000	-2.093
Egenkapital 30. september 2023	80.000	3.964.608	157.000	4.201.608

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-79.046</u>	<u>-178.692</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>799.438</u>	<u>1.452.528</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>235</u>
	<u>0</u>	<u>235</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>1.465.780</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>1.465.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		25.955
Årets afskrivninger		<u>25.955</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>51.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>1.413.870</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	858.887
Mellem 1 og 5 år	0	113.621
Langfristet del	0	972.508
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	26.547	26.127
Kortfristet del	26.547	26.127
	<u>26.547</u>	<u>998.635</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 1.414. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Endelig er tinglyst pantstiftende kr. 35.000 med meddelelse til ejerforeningen Asmild Hegn 1-9.